Nº
Número de

Inscrição
Nome

Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

3 836365CE9BD50660F MARIA ROSANIA LYRIO DE OLIVEIRA 06/06/1957 Não Possui 30,00

4 1015565D3B11A3BEE7 MARIA BENEDITA PEREIRA IGIDIO 07/09/1961 Não Possui 30,00

5 902965CFD751D7AB8 BENEDITA LIBERATO SACCANI 11/01/1963 Não Possui 30,00

6 893865CFA39D6B5EF ALCIONE MACHADO BROSEGHINI 06/04/1966 Não Possui 30,00

7 1023665D3CB76C1132 HOSANA LOPES DUTRA 10/06/1966 Não Possui 30,00

Nº
Número de

Inscrição
Nome

Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

4 1019165D3C1F620F4D JULIZA PEREIRA DA SILVA 29/06/1979 Não Possui 30,00

5 891765CF9A9EE8A19 MARIA APARECIDA PAIVA COLI PERINNI 26/12/1980 Não Possui 30,00

6 931865D0E638126A7 KEILLA GUZZO DA CONCEIÇÃO 27/10/1982 Não Possui 30,00

7 987865D340C0F2B15 EGUINA CELESTRINO TREGNAGO 26/06/1984 Não Possui 30,00

Nº
Número de

Inscrição
Nome

Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

2 1027365D3D3471791A EDMILSON MAROTO 30/07/1972 Não Possui 42,00

PROFESSOR MAPB - CIÊNCIAS (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO SEDE)

Data: 11 de março de 2024 - Horário: 7 horas e 30 minutos

PROFESSOR MAPB - HISTÓRIA -  (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO SEDE)

Data: 11 de março de 2024 - Horário: 7 horas e 30 minutos

PROFESSOR MAPA - BASE COMUM PARA EDUCAÇÃO INFANTIL (INSCRIÇÃO PARA

FUNDÃO SEDE/TIMBUÍ)

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna público a

CONVOCAÇÃO Nº 05, dos candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 005/2024, publicado em 08 de

fevereiro de 2024, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando à

Contratação Temporária de Profissionais do Magistério, para atendimento às necessidades de excepcional

interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 11 de março de 2024, na Secretaria Municipal de

Educação de Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/

Sede – E.S, CEP: 29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios,

visando análise e deferimento, conforme referenciados no EDITAL 005/2024.

CONVOCAÇÃO N° 05 DO EDITAL Nº 05/2024

Data: 11 de março de 2024 - Horário: 7 horas e 30 minutos

Página 1 de 2

Nº
Número de

Inscrição
Nome

Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

5 959665D23185E5EB7 JAQUELINE SEEBERGER 11/05/1983 Não Possui 30

6 970065D266F20049C SIMONE CORRÊA NUNES 09/11/1981 Não Possui 28

7 832665CE976078C41 MARCIA OLIVEIRA AMARAL RIBEIRO 11/01/1975 Não Possui 27

8 814465CE81DF473D8 UALTER FRANCISCO FARIAS GONçALVES 11/12/1987 Não Possui 27

Nº
Número de

Inscrição
Nome

Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

3 989965D34901CDBFD WILLERSON COSTA BERNARDINO 04/01/1997 Não Possui 31,15

4 1008065D39C4D9BFA1 CASTURINA BUENO GONÇALVES 20/07/1972 Não Possui 30,00

Fundão/ES, 07 de março de 2024

PROFESSOR MAPB - MATEMÁTICA- (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

Data: 11 de março de 2024 - Horário: 7 horas e 30 minutos

PROFESSOR MAPB - ARTE (INSCRIÇÃO PARA PRAIA GRANDE)

Data: 11 de março de 2024 - Horário: 7 horas e 30 minutos

Página 2 de 2